Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється у національній
валюті України шляхом
безготівкового перерахування
Замовником коштів на рахунок
Постачальника протягом 365
(триста шістдесяти п’яти )
банківських днів з моменту
поставки Товару.

Пiсляоплата 365 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

637 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 375,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її